PORTARIA N.º 3375/2018

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando Memo LJ-DEPEX/Nº80/2018, do Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão do câmpus

Lajeado, em 7 de dezembro de 2018,

R E S O L V E

                Ratificar a designação dos servidores e alunos abaixo relacionados que, no período de 01 de agosto de

2018 a 30 de outubro de 2018, constituíram a Comissão organizadora dos eventos “VI Seminário de

Empreendedorismo e Associativismo”, “IV Feira de Negócios” e “II Mostra de Trabalhos de Administração”,

realizados no câmpus Lajeado, nos dias 16 e 17 de outubro de 2018.

Servidores:

Péricles Purper Thiele - coordenador

Ana Maria Geller

Camila Scherdien da Silva

Claire Gomes dos Santos

Cláudia Redecker Schwabe

Denise de Oliveira

Márcia Lima Santos de Cezere

Alunos:

Aldemir Juliano de Melo

Daiane Ebone Nicolai

Daniel Dimanche

Diego Rodrigues de Aguiar

Eder Ramos da Silva

Ilana de Arruda Thomas

Jamyly Duarte Pereira Silva

Katiele Karine Becker

Maurício Henrique Kern

Ricardo de Miranda Barbosa

Ronel Rosembert

Pelotas, 17 de outubro de 2018.

Gisela Loureiro Duarte

Pró-reitoria de Extensão e Cultura

Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gisela Loureiro Duarte, PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEX, em 28/12/2018 09:10:25.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/12/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

11190

16f3e4b76c

	PORTARIA N.º 3375/2018
	Documento assinado eletronicamente por: